
Invitt lar brukeren invitere
hvem man vil til å se sin data-
skjerm mens man jobber. Tje-
nesten genererer en e-post
som åpner en sikker, visuell
forbindelse. Dermed kan man
vise sin gjest nøyaktig hva
man mener, gjerne mens man
diskuterer løsningene på tele-

fon. Man kan også samarbeide
i dokumenter uten at det kre-
ver noen programinstallasjo-
ner hos mottaker.

- Du sender en e-post til den
du snakker med, og sekunder
senere sitter begge ved din pc,
med hver deres mus om du vil,
sier markedsansvarlig Remi

Hope i det Kristiansundsba-
serte miniselskapet Inbis AS,
som har utviklet Invitt.

Enkelt og effektivt
Markedssignalene viser at tje-
nesten fyller behov i et bredt
segment, fra grafikere og arki-
tekter som diskuterer skisser
med oppdragsgiver til brukere
av datasupport og ingeniører
som vil utdype arbeidsteg-
ninger. Nylig signerte det nor-
ske firmaet en kontrakt med et
firma som skal levere Invitt til
sluttbrukere i store deler av
Asia. Nå lanseres også tjenes-
ten på flere språk.

- Vi har skaffet oss brukere
over hele verden, og tilbake-
meldingene fra markedet har
vært entydig positive, sier
markedsansvarlig Remi Hope i
Inbis AS. PC World rangerte
nylig Invitt som ett av fem 
essensielle program for hjem-
mekontoret. I anmeldelsen
skrev programanmelder Jen-
nifer Berger at hun aldri har
sett et konkurrerende produkt
som er enklere i bruk.

For ytterligere informasjon,
kontakt markedsansvarlig i
Inbis AS, Remi Hope:
Tlf.: 71 57 33 37 / 94 37 34 17.
E-post: remi@invitt.com kla
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Kutt blekkprisen med
to tredjedeler
Blekkskrivere var for dyre i drift. Pris på blekk har ofte vært høy-
ere enn pris på ny skriver. Det norske nettstedet DVDink.no har
nå gjort noe med dette. Vi sparte 67 prosent da vi nylig handlet
hos dem.  

AV: HANS CHRISTIAN FÆRDEN

På kontoret har vi skrivere fra Brother. For kort tid siden måtte
vi kjøpe ny Cyan-farge kassett til en av våre skrivere. Den kos-
tet kr. 109.- hos Binders. En butikk som absolutt ikke er dyr.

Like etterpå oppdaget vi DVDink.no (www.dvdink.no). Der
fant vi tilsvarende til kr. 39.-. Det er meget viktig å få frem at
dette ikke er en original kassett, men DVDink.no har også origi-
nale Brother-kassetter. Disse koster kr. 99. Med det vi så langt
har sett av de ikke-originale kassettene gjør kjøp av originale
nær meningsløst.

Nå ser det ut til at blekk-kassetter til skrivere fra Brother er
spesielt rimelige. Vi kjøpte også til en HP-skriver, og der er av-
slaget drøyt halvert. Uansett vil det være mye penger å spare,
spesielt for store brukere. Selv om disse sikkert vil få volumra-
batt på originalutstyr, er forskjellen så stor at i hvert fall denne
skribenten aldri vil gå tilbake til den gamle innkjøpsmåten
igjen.

Deler skjermer
verden over

Skjermdelingstjenesten Invitt tas i bruk i stadig nye markeder.
Den norske kvartetten bak suksessen opplever stor interesse
etter at PC World omtalte det som ett av verdens mest nyttige
programnyheter.


